
Informace k omezenému provozu MŠ od 25.5. do 30.6 2020 

 

Provoz MŠ: 7:30 – 16:30 (viz Usnesení  MČ) 

Žádáme rodiče o důsledné dodržování provozní doby MŠ!!! 

Příchod: 

U vstupu do MŠ bude dětem měřena teplota. Děti s teplotou, případně jiným projevem onemocnění 

nebudou do MŠ přijaté. Pokud se u dětí objeví příznaky onemocnění v průběhu dne, bude zákonný 

zástupce tel. kontaktován k okamžitému vyzvednutí dítěte.  

Vstup do šatny bude organizován podle pokynů zaměstnanců. Rodičům nebude umožněn vstup do 

tříd, děti si přebere pedagogický pracovník v prostorách šatny. 

Stravování: 

Viz. příloha ŠJ 

Organizace tříd a aktivit: 

V provozu jsou dvě třídy. Žabky zůstávají ve své třídě. Druhá třída (Modrásci) spojuje třídu Berušek a 

Modrásků. Dětem zůstávají jejich kmenové učitelky.  

Děti budou pobývat, s ohledem na počasí, většinu dopoledního času na zahradě MŠ. Organizace a 

hygienické zásady jsou řešeny tak, aby nedošlo ke kontaktu tříd. Dětem nemusíme již na přechod na 

zahradu nasazovat roušky. 

Polední klid: 

Vzhledem k omezenému prostoru je potřeba zajistit dostatečný rozestup mezi lehátky. Proto žádáme 

rodiče, kteří mají možnost děti vyzvednout po obědě, aby tak učinili. 

Vyzvedávání dětí: 

Rodič (pověřená osoba) zvoní na VCHOD a vyčká příchodu učitelky, která dítě přivede. 

Ostatní: 

Rodiče dětem zajistí podepsanou roušku v uzavíratelném sáčku!!! V případě podezření na 

onemocnění COVID 19 (děti, zaměstnanci), musíme okamžitě reagovat na situaci. 

Při prvním nástupu do MŠ rodiče odevzdají čestné prohlášení (viz příloha). 

Děti nebudou nosit do školky žádné hračky ani jiné osobní předměty! 

Před budovou MŠ dodržujte vzájemný odstup 2 metry. 

 

Děkujeme za spolupráci a věříme, že tuto mimořádnou situaci společně zvládneme. 


